PREFEITURA DE PIRACANJUBA
AVISO DE SUSPENSÃO DO EDITAL PREGÃO Nº 22/2018

O MUNICIPIO DE PIRACANJUBA/GO, no uso de suas atribuições legais, e tendo em

vista o Parecer Jurídico nº 436/18,  torna publico a SUSPENSÃO do Pregão Presencial

nº 22/2018, do tipo Menor Preço por Item, objetivando a aquisição de equipamento de

Raio-X Fixo Digital, para suprir demanda do Hospital Municipal Thuany Garcia

Ribeiro, através da Secretaria de Saúde de Piracanjuba/GO, o qual tinha data de abertura

prevista para o dia 10 de março de 2018, às 08:00hs., para adequações no Termo de

Referência pela Equipe Técnica da Secretaria de Saúde. Após as adequações o Pregão

nº 22/18 será remarcado com nova data de abertura. Maiores informações pelo telefone

(64) 3405-4045 ou pelo e-mail licitacaopiracanjuba@hotmail.com. Piracanjuba-GO, 02

de abril de 2018, Jaqueline Julia de Castro - Pregoeira